АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 марта 2023 года № 109

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 25 мая 2022 года № 257

В  соответствии  со  статьями  160.1,  160.2  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации, с  постановлениями  Правительства  Российской
Федерации  от  16.09.2021  №  1568  «Об  утверждении  общих  требований  к
закреплению  за  органами  государственной  власти  (государственными
органами)  субъекта  Российской  Федерации,  органами  управления
территориальными  фондами  обязательного  медицинского  страхования,
органами  местного  самоуправления,  органами  местной  администрации
полномочий главного администратора источников финансирования дефицита
бюджета  и  к  утверждению перечня  главных  администраторов  источников
финансирования  дефицита  бюджета  субъекта  Российской  Федерации,
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,
местного  бюджета»  и  от  16.09.2021  №  1569  «Об  утверждении  общих
требований  к  закреплению  за  органами  государственной  власти
(государственными  органами)  субъекта  Российской  Федерации,  органами
управления  территориальными  фондами  обязательного  медицинского
страхования,  органами  местного  самоуправления,  органами  местной
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к
утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской  Федерации,  бюджета  территориального  фонда  обязательного
медицинского  страхования,  местного  бюджета»,  администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  приложение  1  «Перечень  главных
администраторов  доходов  бюджета  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  утвержденное  постановлением

2

администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 25 мая 2022 года  № 257 «Об утверждении перечня главных
администраторов  доходов  бюджета,  главных  администраторов  источников
финансирования  дефицита  бюджета  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  порядка  внесения  изменений  в  перечень
главных  администраторов  доходов  бюджета,  главных  администраторов
источников  финансирования  дефицита  бюджета  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»  (в редакции от 09.02.2023 №
57) (далее – постановление), дополнив по порядку после строки с источником
доходов местного бюджета:
«

063 1 11 05326 04 0000 120 Плата  по  соглашениям  об  установлении
сервитута,  заключенным  органами
исполнительной  власти  субъектов
Российской  Федерации,  государственными
или муниципальными предприятиями либо
государственными  или  муниципальными
учреждениями  в  отношении  земельных
участков, которые расположены в границах
городских  округов,  которые  находятся  в
федеральной  собственности  и
осуществление полномочий по управлению
и  распоряжению  которыми  передано
органам государственной власти  субъектов
Российской Федерации

                                                                                                                                   »
строкой с наименованием главного администратора доходов бюджета:
«

076 Сахалино-Курильское территориальное
управление Федерального агентства по

рыболовству

                                                                                                                                   »
2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника  финансового  управления  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Петрушенко Е.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е